
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ  НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ
(ЗНТУ)

Н А К А З

        17     березня  2016 р. №            123

Про затвердження складів 
Президії науково-технічної ради 
та секцій науково-технічних рад інститутів

У зв’язку із кадровими та структурними змінами, відповідно до Статуту
університету

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад Президії науково-технічної ради (НТР) університету
(Додаток 1 на 2 арк.).

2. Затвердити склад секцій науково-технічних рад інститутів (Додаток 2
на 5 арк.).

3. Вважати таким, що втратив чинність наказ № 120 від 12.03.2014р.
Підстава:  Рішення Президії  НТР ЗНТУ – протокол № 2 від  16 лютого

2016 р.


	ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
	(ЗНТУ)
	Н А К А З


